
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0065151/2018 

RESOLUCION Nº 

111doba, 2 O DIC 201811 .- FACULTAD D -

VISTO: 

La Solicitud presentada por la Dra. Liliana Tozzi, Secretaria de 

Coordinación de esta Facultad, en la que solicita autorización para realizar el 

pago adicional por cumplimiento de objetivos institucionales, 

Y CONSIDERANDO: 

Que a fs.2,3,4 del Expediente encabezado se 

incorpora el listado de los agentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º.-Autorizar y Disponer la liquidación y Pago de la suma indicada a fs. 2,3 

y 4 a favor de cada contratado en concepto de Pago Único. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art.2º .- Disponer que los contratados incluidos en el listado deberán presentar 

factura en debida forma detallando como concepto Pago único según 

expediente Nº 0065151 /2018 y Resolución Decanal. 

Art. 3º.- Regístrese, comuníquese y dé forma.-

\ NA TOZZI 
ora. LIL ECOORDINACIÓN 
SECRETARIA DE LENGUAS 
FACULdTa~~acicnal de Córdoba 
Un1vers1 

\ 
Prof. Dra. ELENA DEL CfülH! PERH 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional ~t Córdoba 



ANEXO 

BENEFICIARIO MONTO 

AGUILAR SOLA OLGA $ 3.750 

ALESSIO VIDES MELISA $ 5.000 

ALTAMIRANO VERONICA $ 2.500 

AL V AREZ MARIO $ 2.500 

AMARANTO DAMARIS $ 2.500 

ANGARONI, MARÍA VIRGINIA $ 5.000 

ANUNMOYANO SILVINA $ 2.500 

ARDUINO, ISABEL $ 2.750 

ASINARI, MARÍA CECILIA $ 4.000 

BARACCHI JUDITH $ 5.000 

BARBOZAPAOLA $ 3.750 

BARCELOANA $ 5.000 

BARRIONUEVO SUSANA $ 2.500 

BARRIOS SOLEDAD $ 2.500 

BAZZOLI, CECILIA MARGARITA $ 5.000 

BELATTI LAURA $ 2.500 

BENA VIDEZ JOSE $ 3.750 

BIAZZUTTI ORNELLA $ 2.500 

BIMA FLORENCIA $ 2.500 

BOSSIO CLAUDIA $ 1.250 

BRITOJULIO $ 2.500 

CAMPO, ANA PAOLA $ 4.000 

CANAL!, PAULA EUGENIA $ 5.000 

CONCARI SUSANA $ 2.500 

CARIBAUX SUSANA $ 1.250 

CARNERO ANGELICA $ 2.500 

CASIHMAYRA $ 5.000 

CA V ALHEIRO RODRIGO $ 2.500 

CEJAS MARIA FLORENCIA $ 5.000 

CESAR DANIELA $ 2.500 

CLERICO SILVINA $ 2.500 

CORSO MARA $ 3.750 

CRESPO LAURA $ 2.500 

CULJAK, ANDREA NANCY $ 2.500 

DAGA SILVIA $ 2.500 

DALLA CIA LUCY $ 3.750 

DEL CASTILLO, PAULA IRENE $ 3.000 

DELGADO SUSANA $ 2.500 

DENIZI, PATRICIA CRISTINA $ 4.000 

DI FILIPPO ELIZABETH $ 5.000 
FEDERICO, MARÍA EUGENIA $ 3.750 

FERRER, MARÍA VICTORIA NOEl\ $ 2.500 

FRAIRE, PAOLA $ 2.500 

GABRIEWNI CARINA $ 2.500 

GALINDEZ CARLA $ 1.250 



GALLIANO LAURA $ 3.750 

GARIBALDI VIRGINIA $ 5.000 

GIMENEZ EVJANIAN VALENTINA $ 5.000 

GONZALEZ AGÜERO CRISTINA $ 2.500 

GONZALEZ NAVARRO MAGDAL1 $ 3.750 

GUTIERREZ GUILIANA $ 2.500 

HA, JUNG HYUN $ 2.500 

HERNANDEZ LEONOR $ 5.000 

HERRERA, CECILIA DEL CARMEi' $ 2.500 

HORNER LUCILA $ 2.500 

JUAREZ MYRIAM $ 3.750 

KARPUCHAS, GABRIELA $ 2.750 

LABORDE Y ANINA $ 1.250 

LOPEZ ALEJANDRA $ 2.500 

LOPEZ LUCIANA $ 2.500 

MALDONADO LILIA $ 5.000 

MAQUEDA PATRICIA $ 2.500 

MARCHETTI, MARÍA FERNANDA $ 3.750 

MARTINEZ AGUSTIN $ 2.500 

MARTINEZ ANDREA $ 2.500 

MARZIALE CAMILA $ 2.500 

MONTILAURA $ 2.500 

NAVARRO ROMINA $ 5.000 

NEKOLA, SILVIA CRISTINA $ 2.500 

NISHIOKA, SHIGEKI $ 5.000 

NUÑEZ CECILIA $ 2.500 

OLIVA SARA $ 2.500 

PAZ, MARÍA CECILIA $ 2.500 

PEREYRA PATRICIA $ 2.500 

PODINGO, DANIELA DEL CARME $ 5.000 

POMA RICARDO $ 5.000 

QUINTEROS GUADALUPE $ 1.250 

RAMIREZ, CAROLINA $ 2.500 

RAMIS AGUIAR, CECILIA RAQUE $ 5.000 

RODRIGUEZ JORGE AGUSTIN $ 2.500 

RODRIGUEZ, MARÍA EUGENIA $ 2.000 

ROJO NATALIA $ 2.500 

ROMANSANDRA $ 2.500 

RONCHETTIGLAUCIA $ 5.000 

RUSSENBERGER EVELYN $ 3.750 

SABAINI, MARIANA BERENICE $ 2.750 

SAL VATORI MARA $ 5.000 

SEINE LILIANA $ 2.500 

SEN, EMA NORMA $ 5.000 

SFORZAANA $ 5.000 

SILVA TARABINI SONIA $ 5.000 
STORTIILSA $ 2.500 
CT T Á DP7 P1'HT TA T TT TA l'l.T A ~ .., i::nn 



THERISOD LAURA $ 2.500 

TISERA MELISA $ 2.500 

TOLEDO, NICOLÁS DANIEL $ 5.000 

TONIUTII DORA $ 2.500 

UNSER, ROSANGELA $ 3.750 

VACAFLOR NATALIA $ 2.500 

V ARAS, MARÍA AMALIA $ 2.500 

VELAZQUEZ Y ANINA $ 1.250 

WEHT GABRIELA $ 2.500 

ZALAZAR, GUSTAVO ALBERTO $ 4.000 

ZAPATA, ERICA GABRIELA $ 2.500 


